Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1721000r-0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" ,tL; t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Que estude a possibilidade de disponibilizar três carros
e uma van ao setor de obras do Município.

JUSTIFICATIVA

re i to s po r m u i to s,
"J:lo::'

f ::::""::Ir::,T, :'jü'#á""::i*::,
o,'#t;

caÍros o suficiente para a locomoção dos funcionários, em que os mesmos

ficam na carroceria da caminhonete (foto anexa), sendo necessário mais
veículos para que os servidores possam se locomover até o local da realização
de serviço de forma adequada e segura.

Sala das Sessões, 09 de Março de 2.022.

*
MANOEL/HENRIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

PIenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cemaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

. ',;

J,i a
)

t ,l-l -t.
v

\
à\

h

II
t,

F